3

ПРОТОКОЛ № 6/ППРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной  железной дороге,
состоявшегося 24 октября 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной  железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	председатель ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 6 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе
№ ОК/003/НКПЮВЖД/0005 на право заключения договора на выполнение работ по капитальному ремонту кровли здания котельной инв. № 110024, Грязинского производственного участка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	24.10.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	394036, Р.Ф. г. Воронеж, ул Студенческая, дом №26а

По  пункту I повестки дня
ЛОТ№1
	Предмет договора:
	Выполнение работ по капитальному ремонту кровли здания котельной инв № 110024, Грязинского производственного участка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	2 651 000,00 Российский рубль без НДС

1.На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:  и присвоить им следующие порядковые номера
	Порядковый номер
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения
	Количество баллов

	3
	3665087102,366501001
ООО «СвязьСтройПроект»
	2 649 983,00 без НДС
Российский рубль
	1,35

	4
	3665089710,366501001
ООО «Эксперт»
	2 606 374,00 без НДС
Российский рубль

1,35

	1
	4824043377,482401001
ООО «Орис»
	737 703,80 без НДС
Российский рубль

1,80

	2
	5003078692, 500301001
ООО «МСК-Строй»
	2 120 053 ,23 без НДС
Российский рубль

1,55

1.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1  состоявшимся;
1.3.рекомендовать признать победителем открытого конкурса ООО «Орис» и принять решение о заключении с ним договора на  выполнение работ по капитальному ремонту кровли здания котельной инв. № 110024, Грязинского производственного участка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге в 2013 году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

Максимальная цена договора: 737 703 руб. 80 коп. (семьсот тридцать семь тысяч семьсот три рубля 80 копеек) без НДС. НДС не облагается.

Форма, сроки и порядок оплаты: оплата услуг Исполнителя производится Заказчиком следующим образом: Заказчик выплачивает Исполнителю аванс в размере 30% от цены работ. По выполнению50% объёма работ, предусмотренных договором, Заказчик оплачивает Исполнителю 50% стоимости работ, предусмотренных договором. Остальная сумма в размере 20% в соответствии календарным планом, после подписания Сторонами акта сдачи-приёмки этапа Работ на основании счёта, счета-фактуры Исполнителя в течении пяти календарных дней с даты получения Заказчиком счета, счета-фактуры

Срок оказания услуг: с даты подписания договора до 31.12.2013 г.

2. В случае согласия Конкурсной комиссии с предложениями ПРГ, с целью оптимизации процедуры заключения договоров по итогам открытого конкурса, рекомендовать Конкурсной комиссии принять решение о заключении с указанным участником договора на  выполнение работ по капитальному

ремонту кровли здания котельной инв. № 110024, Грязинского производственного участка филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге в 2013 году на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ
	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«____» октября 2013 г.